[image: image1.emf]  Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»   (ОАО «МРСК Центра»)     Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090   Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495)   747 92 96; контакт - центр    +7(495) 747 92 92,    прямая  линия энергетиков: 8   800 50 50 115 , телефон доверия: 8   800   100 9000   факс : +7(495) 747 92 95;   e - mail:  posta@mrsk - 1.ru ;    http://www.mrsk - 1.ru   ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

Уведомление о результатах открытого запроса предложений

ОАО «МРСК Центра» (РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, 4), являющийся Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением Закупочной комиссии (протокол от 27.04.2012г.                № 18/БР-3) победителем открытого запроса предложений на право заключения Договора на поставку средств малой механизации для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Брянскэнерго»)  признано:
ООО "Крепежные Изделия", 214030, Россия, Смоленская область, г. Смоленск, Краснинское шоссе, д. 33, тел. (4812) 65-28-28 предложение на право заключения Договора на поставку средств малой механизации для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Брянскэнерго») на условиях:

- цена предложения: 567 898 руб. 66 коп. (пятьсот шестьдесят семь тысяч восемьсот девяносто восемь рублей 66 коп.) с учетом НДС;

- условия оплаты: в соответствии с «Коммерческим предложением» - безналичный расчет, в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента подписания сторонами актов приема-передачи;

- срок поставки продукции: в соответствии с «Графиком поставки продукции» - май - декабрь 2012 года (частями, в течении 15 календарных дней с момента получения письменной заявки Заказчика).
Ответственный секретарь Конкурсной комиссии –
ведущий специалист Управления логистики и МТО
филиала ОАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго»
Кузнецов П.Н._______________________________

PAGE
1

Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра»

(ОАО «МРСК Центра»)

Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090

Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495) 747 92 96; контакт-центр  +7(495) 747 92 92,

прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115 , телефон доверия: 8 800 100 9000

факс: +7(495) 747 92 95;   e-mail: posta@mrsk-1.ru;   http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

image1.emf